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استاندار اصفهان در گردهمایی صمیمی اعضای هیئت نمایندگان ادوار گذشته اتاق بازرگانی اصفهان:

امیدواری را به جامعه برگردانیم

استاندار اصفهان در گردهمایی صمیمی اعضای هیئت نمایندگان ادوار گذشته اتاق بازرگانی اصفهان گفت: طی دو هفته

گذشته با اقشار و اصناف مختلف جلسه داشتهام؛ ولی نکته مشترک همه صحبتها ناامیدی بود و این مایه نگرانی

است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، مهدی جمالی نژاد در ادامه افزود: افزایش روحیه ناامیدی در جامعه سبب شده تا هم بترسیم و هم دیگران را بترسانیم. نمی توان

مشکلات و مسائلی همچون آلودگی هوا، بی اعتمادی، تحریم ها و فشارهای اقتصادی را کتمان کرد؛ اما تزریق و تکرار یأس و ناامیدی در جامعه، مانع بسیاری از حرکت ها می

شود و باید امیدواری، شادی و نشاط به جامعه برگردد.

وی تصریح کرد: به رغم همه مشکلاتی که وجود دارد؛ حل مسائلی همچون آلودگی هوا، آب، ریزگردها و توسعه اقتصادی استان با بدبینانه ترین حالت نیز امکان پذیر است و همه

باید برای حل مشکلات اصفهان هم قسم شویم تا در آینده نه چندان دور شرایط بهتری را رقم بزنیم.

جمالی نژاد با بیان این که در زمان جنگ تحمیلی، کشورمان بسیاری از امکانات زیرساختی فعلی را نداشت؛ اما اعتماد وجود داشت، اظهار داشت: امروز بسیاری از زیرساخت ها در

کشورمان وجود دارد و می توان با ایجاد آشتی بین مردم و حاکمیت و جلب دوباره اعتماد زمینه حضور مردم در همه عرصه ها را فراهم کنیم، زیرا فاصله بین مردم و حاکمیت مانع

حل بسیاری از مسائل می شود.

* جایگاه افتخارآمیز اتاق اصفهان حاصل تلاش دوره های پیشین است

امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این مراسم با بیان این که هر دوره ای از اتاق بازرگانی اصفهان به موضوعی معروف شد، افزود: اتاق بازرگانی در دوره آقای مهندس

بزرگی به نهاد خصوصی تبدیل شد و در زمان آقای دکتر رنجبران اتاق توسعه یافت و شرایط اتاق تغییر کرد. در زمان آقای دکتر محمود اسلامیان بدنه کارشناسی اتاق رشد پیدا کرد

و در دوره آقای مهندس کسائیان با تشکیل کمیسیون ها و رشد آنها موجب حضور افکار متنوع شد. در دوره آقای سهل آبادی، جوانان و بانوان در اتاق نقش آفرینی کردند و در

زمان آقای دکتر گلشیرازی تعامل بخش خصوصی با دولت افزایش یافت.

وی ادامه داد: دوران مختلف اتاق بازرگانی اصفهان به دوی ماراتنی شبیه است که همه افراد و گروه های مختلف برای رشد آن حضور یافتند و تلاش کردند و از همه افرادی که

تلاش و کمک کردند تا اتاق بازرگانی اصفهان امروز به این جایگاه خوب و افتخارآمیز برسد، تشکر می کنم.

وی با بیان این که سه وظیفه اصلی برای اتاق بازرگانی تعریف شده که شامل شبکه سازی اتاق ها به صورت محلی، منطقه ای، ملی و بین المللی، مطالبه گری از دولت و

توانمندسازی نیروی انسانی است، گفت: در چند سال گذشته موضوع مسئولیت اجتماعی و توجه به کسب وکارهای کوچک و متوسط نیز به وظایف اتاق افزوده شده است.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در ادامه با ارائه گزارش مختصری از روند فعالیت های این دوره اتاق بازرگانی اصفهان افزود: در هفت ماهه امسال حدود ۶۰۰ دوره آموزشی در اتاق

برگزار شده است.

کشانی گفت: در این دوره توجه ویژه ای به مطالبه گری از بخش دولتی شده است به نحوی که مدیران سازمان ها و اداره های مختلف استان ماهانه در اتاق بازرگانی حضور می

یابند تا مشکل اعضا را حل کنند.

وی با بیان این که اردیبهشت ماه امسال اتاق بازرگانی اصفهان میزبان اجلاس اتاق های بازرگانی عضو «ACD» آسیا بود، افزود: این اجلاس سبب شد تا اتاق بازرگانی اصفهان به

«فوکال پوینت» اتاق های آسیایی تبدیل شود و این اتفاق مهم می تواند فرصت های بی نظیری برای ایجاد ارتباط با اتاق های آسیایی فراهم کند.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: نزدیک به ۱۵ شورای راهبری با حضور اعضای مختلف اتاق تشکیل شده است که این شورا دررابطه با همه موضوعات داخلی اتاق تصمیم گیری

می کنند.
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